
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 10 Presentación-Oficialización Listas CLAUSTRO EGRESADOS/AS

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

ACTA Nº 10 Presentación-Oficialización Listas CLAUSTRO EGRESADOS/AS

En la Ciudad de Córdoba, a los diecisiete días del mes de septiembre de 2021, siendo las 14:00 hs, en la sede de la
Facultad de Psicología se reúne la Junta Electoral conformada por Presidencia Patricia Altamirano, Vocales Titulares
Jorge Zárate y Marcelo Vaiman; Vocal Suplente Marisa Bastida, designados por la RHCD 54/2020, a los fines de
oficializar las listas de candidatos presentadas por las distintas Asociaciones / Grupo de Electores que participarán
en las próximas elecciones para la renovación de Consejeros/as y Consiliarios/as, previstas del 18 al 22 de octubre
del corriente año. VISTO: las listas presentadas por las Asociaciones / Grupo de Electores; Y CONSIDERANDO:
1) que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC, 2) que se ha
realizado el sorteo establecido por el artículo 128° del Reglamento Electoral OHCS 11-2018 y modificatorias; esta
Junta RESUELVE: oficializar las siguientes listas de candidatos, que se mencionarán según el orden de
precedencia para su impresión en la BUS:

 

1)

ALIANZA: GIPSI: GRADUADXS INDEPENDIENTES DE PSICOLOGÍA – ARGU
PSICOLOGÍA
LISTA N°: 12

CÓDIGO CMYK: C: 47, M: 0, Y: 4, K: 34
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
1. María de los Ángeles VILLARROEL 38279703

2. Marcelo Fernando KOFMANAS 17628699

SUPLENTE DNI
1. Alicia Edith FREYTES 11562134

2. Hugo Fabian FARIÑA 35239162

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° -no informan- PARA LA ELECCIÓN DE
CONSILIARIOS UNC.

 



2)

EGRESADAS Y EGRESADOS POR LA UNIVERSIDAD PÚBLICA DE PSICO
LISTA N°: 17

CÓDIGO CMYK: C:80, M:8, Y:100, K:1
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
1. Adriana MARTÍN 18013988

2. Julio Ismael ZUCARÍA 34246100

SUPLENTE DNI
1. María Jimena VILLARREAL 30126561

2. Karina Daniela ARIAS 34231992

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA EGRESADOS POR LA UNIVERSIDAD PÚBLICA N° 7
PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

3)

AGRUPACIÓN GRADUADOS EN PSICOLOGÍA
LISTA N°: 19

CÓDIGO CMYK: C: 54, M:30, Y:0, K:35
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
1. Diego Hernán TACHELLA PRADO 23207517

2. Gonzalo Andrés GUZMÁN 32307607

SUPLENTE DNI
1. Guadalupe Brenda ALFARO 34287911

2. Maria Eugenia FISSORE 14702496

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA “AVANZAR” N° 5 PARA LA ELECCIÓN DE
CONSILIARIOS UNC.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.----------




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-10-E-UNC-JE#FP
		2021-09-17T16:39:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T16:57:39-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Jorge Omar Zarate
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T16:54:24-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Vaiman
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T17:03:32-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T17:03:38-0300
	GDE UNC




